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Lampada a sospensione 4L Punch Cone Grey

Informazione prodotto

CHF 386,32 % cHr 439,00 (12 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 8141-48-70112

Hersteller: mutoni industrial

Questa lampada a sospensione a 4 luci comprensiva di plafoniera € realizzata in metallo grigio. | paralumi di forma conica
sono traforati a mano, rendendo ogni lampada unica. | fori rendono il modello semitrasparente e lasciano passare la luce

in modo attraente. La lampada € inoltre dotata di cavi tessili grigi. Date le dimensioni di questa lampada, si adatta

perfettamente ad un tavolo da pranzo di medie dimensioni.

Filtro colore:
Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:
Altezza:

Input:

Versione:
Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

D&#39;argento, Grigio
Metallo

5.5

Pezzo

130

25

150

60

E27

No

Argento, Grigio

Industry Metall Lampe

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
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14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE



